en algunes parts del document.

Hoc est translatum fideliter sumptum a quodam instrumento 
cuius tenor talis est. Notum sit omnibus hominibus. Quam inter 
Giribert et Guilelmus de Perdinella et filii eorum [diu], habuimus 
multas querimonias et contenciones cum Raimundo de Solarebet 
et fratri suo Petro preberi, de ipsas [comas] que sunt in Rovira 
de Mogrony, quod Guilelmus de [G... a nostri patrum] venditur 
Petro de Solarevet et nos querelamus census ipsius terre. Tamen 
accepimus tascham de expletis, quod dictus ibi deditur sicut est 
scriptum in aliam cartam, et [...]ad finem et ad [...diam] bonam et 
firmam per consilium Bernardi de Gomsen et Raimundus Aruphad 
et Iohanni de Monegals de iamdicto censo, quem querelamus et 
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[per...] et aliorum [...] diffinimus et evacuamus vobis et omni 
posteritati vestre iamdicta vindicione ab integrum sicut est pro-
nunciata et determinata. Taliam cartam, que nos et [...]ullus homo 
exconsanguinitate nostra ab ac die tantea unquam non requiramus 
nec requirere faciamus nec demandemus nec demandare faciamus 
nec [inquietamus nec] inquietare faciamus alium nisi tascham et 
unum par gallinarum et propter hoc par gallinarum, quam super 
positus nobis concedimus a vobis, omnique vestre posteritate, 
eorum campum, peciam et terre, qui est ad casam preberi; sicut 
est terminata et prenunciata de ipso lapide usque in torrente, et 
de Serradel usque in alio torrente, quantum isti termini [ambuce] 
sic damus vobis et vestris ad [habendum] et possidendum omni 
tempore sine ingan [sic] ad omnem vestram voluntatem faciendam 
ut habeatis et teneatis et expletis eam peciam sicut nobis melius 
potuerimus, dici nec vobis intelligi ad vestrum salvamento. Et de ipsa 
pecia terre non donetis nobis neque successoribus nostris aliquam 
rem nisi supradictum par gallinarum et decimum et primicium 
[domino Deo. Si quis hoc in]fregerit duplicitur restauret. 

Actum est hoc IIII nonas iulii, anno Dominice incarnacione 
M C LXXX VIIII. Philips rege VIII. 

Sig+num Giribert. Sig+num Ermesen. Sig+num Giribert Selmi. 
Sig+num Guilalma uxor eius. Sig+num Poncii. Sig+num Bernardi 
filii eorum, nos similer fecimus, scribere et firmamus testibus firma-
re precepimus. Sig+num Bernardi de Gomsen. Sig+num Raimundi 
Amiphad. Sig+num Iohanni de Monegals. 

Petrus preberi quod hoc scripsi (senyal). 
Sig+num Guilelmi de Ginebreto, notario publici Liletis, qui hoc 

translatum scripsit et translatavit a dicto originali, bene et fideliter, 
verbo ad verbum, ninchilo addito vel remoto convocatis ad eius 
exiamciotum. Petrus Serra et Bernardo Zesuiles et B. de Iuniento, 
preberis et [P...] Zesuiles, gaudentes et legentes hoc translatum 
cum dicto originali invenerunt illud de originalis semper fideliter 
[convein] due III ydus iulii, anno Domini M CCC nono, presentibus 
et testibus Raimundu Zamuga et B. Traper et Petri Oliba.